



Dok A3

Årsmelding 2022

Norsk Artistforbund (NA)

Orgnr. 982 742 870

Ved utgangen av 2022 besto styret av:

Styreleder:	Trond Braaten
Styremedlem:	Atle Bakken
Styremedlem:	Rosemary Buck
Styremedlem:	Reidar Brendeland
Styremedlem:	Pål Johannessen

Ved konstituering ble Atle Bakken valgt til nestleder. Reidar Brendeland er daglig leder.

Varemedlemmer:

Tom Sennerud
Nils Mathisen
Olav Erik Johansen

Valgkomité:

Gudny Aspås og Terje Engen

Regnskap:

Statsautorisert regnskapsfører: Aconte Økonomi og Progressum Eidsvoll AS
Revisjon: Revisjonspartnere AS og RCC Revisjon AS

Forbundets regnskaper har vært ført delvis av Aconte Økonomi og delvis av Progressum Eidsvoll AS. Revisjonspartnere AS har vært forbundets revisor, men da denne virksomheten opphørte i 2024 engasjerte styret RCC Revisjon AS som har sluttført revisjonsarbeidet.

Ekstern konsulent: Martin Grøndahl

STYREMØTER

Det er avholdt ti styremøter i 2022. Det har i tillegg vært avholdt arbeidsmøter, både fysiske og på Zoom. Utover dette har det vært kontakt mellom styremedlemmer gjennom hele perioden i forbindelse med aktuelle saker som har kommet opp. Martin Grøndahl har deltatt på styremøter gjennom hele dette året, som ekstern konsulent.

AKTIVITET OG MEDLEMSTILBUD

Fortsatt foregår mesteparten av arbeidet i NA på ulønnet dugnadsbasis. Omleggingen av medlemskontingenten er fortsatt en utfordring, hvor motregning mot opphavsmidler ikke lenger tillates. Dette har gitt reduksjon i antallet medlemmer.



Tidligere Gramo-direktør Martin Grøndahl vært tilknyttet NA som ekstern konsulent også i 2022. Hans arbeid har gitt oss gode resultater i forhold til både Norwaco og Gramo. Han er startet et arbeid med å søke NA inn i de resterende sektorene innenfor Norwaco, og som, dersom det går gjennom, vil sørge for å gi NA en betydelig inntekt i tiden som kommer.

Tilbudet om gratis rådgivning, som gir medlemmer (og ikke-medlemmer) direkte tilgang og kontakt med NA, har vært tilgjengelig siden 2017 via telefon, e-post og Messenger. Nestleder Atle Bakken driver tjenesten, som dekker det juridiske-, sosiale-, musikalske- og det kontaktskapende området. Vi registrerer at folk setter pris på tilbudet, og det er av stor verdi for alle parter.

Styret har etablert «NA Creative Group» som med ukentlige møter har tatt for seg media-relaterte saker. Det er produsert korte opplysningsvideoer med Martin Grøndahl.

NAs nyhetsbrev kommer ut 3-4 ganger i året. Ansvarlig for dette er Atle Bakken. Dette sendes ut til et bredt publikum via epost, også utover NAs aktive medlemsmasse, og skaper god informasjon i og om bransjen, mange henvendelser og nye medlemmer.

Atle Bakken har siden 2017 kontinuerlig skrevet om musikkaker og nyheter på NAs Facebookside, hjemmeside, bransjesiden «Bransja Prat» og Instagram. Via Facebook- og hjemmesiden er det også lenker med mulighet for alle å ta kontakt med NA.

NA har etablert Kunstnerforsikringen, en kollektiv forsikringsordning som tilbys våre medlemmer i samarbeid med Søderberg & Partners og en rekke andre kulturorganisasjoner. Ordningen gir tilbud i mange kategorier til fordelaktige priser.

REPRESENTASJON

NA representerer og stiller i møter og generalforsamlinger hos Gramo, Norwaco, Kulturdirektoratet, høyskoler, universiteter, Spellemannsprisen, Fond For Utøvende Kunstnere (FFUK), Fond for Lyd og Bilde (FLB), med flere, og i offentlige diskusjoner på nettet og i media. Atle Bakken representerer NA i FLB i perioden 2022-2024.

ØKONOMI

Foreningens økonomi overvåkes nøye av styret.

Dette er en korrigering av tidligere feil i årsregnskapet for 2022, avdekket av ny regnskapsfører og verifisert av ny revisor. Årsaken til dette er følgende: I 2020 ble tildelte midlet fra Norwaco inntektsført i sin helhet. I forbindelse med tildeling av privatkopieringsmidler i 2016 ble det ikke avsatt for forpliktelser. Dette er nå rettet opp.

Daglig leders sykdom, skifte av regnskapsfører og skifte av revisor har ført til forsinkelser når det gjelder ferdigstilling av årsregnskap og avholdelse av generalforsamling. Styret beklager dette.



INNTEKTER

Inntektene kommer i hovedsak fra Norwaco, Gramo og medlemskontingent. Det har blitt utbetalt organisasjonsstøtte fra Gramo i perioden, og vederlagsmidler fra Norwaco. Vi er i ferd med å komme inn under flere sektorer hos Norwaco, noe som vil påvirke resultatet for NAs del.

UTGIFTER OG GJELD

NA er gjeldfri når det gjelder skatter og avgifter. Det finnes ingen kreditorer med innberettede krav. Det er et visst etterslep av utbetaling når det gjelder honorar til styremedlemmer. Deler av den daglig drift, administrasjon, telefon, data og kontorkostnader blir fortsatt forskuttert av daglig leder.

MEDLEMMER

NA bruker det eksterne dataprogrammet Styreweb for å håndtere dokumenter, medlemskontakt, protokoller med mere. Medlemmer kan på oppfordring selv oppdatere sine personopplysninger i databasen. Det planlegges innført digitale medlemskort og flere andre tjenester. Personvernreglene er sikret i dataprogrammet. Regnskapsbyrået og revisor følger våre innbetalinger av medlemskontingent. Styret har gode og sikre rutiner for medlemshåndtering, men arbeider kontinuerlig for å forbedre systemet i Styreweb.

MEDLEMSKONTAKT

Atle Bakken og Trond Braaten er i hovedsak medlemskontakter. Det har vært tett kontakt mellom medlemmene og NA og en rekke av dem har gitt positive tilbakemeldinger og uttalt at NA har vært til stor hjelp i både krevende og kreative situasjoner.

NORWACO

NA har en god dialog og et godt samarbeid med Norwaco og deres medarbeidere. Arbeidet med å utvide NAs antall sektorer i Gramo-systemet er under arbeid og burde være på plass i nær fremtid. Dette er en prosess Martin Grøndahl håndterer for NAs del.

VURDERING AV AKTIVITET

Aktiviteten i styret har vært god i perioden, og styret har fungert bra. Det har vært gjennomført syv styremøter i perioden, og styreleder og nestleder har vært til stede gjennom hele perioden. Vi har registrert en økende interesse for NA, en prosess vi håper blir videreført. Skattegjeld og gjeld til andre kreditorer er oppgjort. Aktiviteten i NA har vært holdt innenfor de økonomiske rammer foreningen råder over. Det er ikke utbetalt styrehonorar, lønn og honorarer, husleie eller tilsvarende i 2022.

SEMINAR OG KURS

Det søkes om prosjektmidler til kurs, seminarer og opplæring ut fra den administrative kapasitet som foreligger. NA har vært i aktivitet for å sondere samarbeid med ulike



organisasjoner under perioden. Det er alltid et ønske fra NAs side om å få til et bedre samarbeid og invitere til kontakt med potensielle samarbeidspartnere på det frie feltet.

Trond Braaten
styrets leder

Atle Bakken
nestleder

Pål Johannessen
styremedlem

Rosemary Buck
styremedlem

Reidar Brendeland
styremedlem / daglig leder